
競争入札による契約の結果
【令和6年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

団地再生等事業に伴う従前居住者の住居移
転に係る引越業務（０５－大阪Ｂ団地）

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年3月5日
（株）キタザワ引越センター
東京都江東区三好２－１０－６

3010601023767 一般競争入札 23,748,120円 7,098,300円 29.9％

令和５年度ＵＲ賃貸住宅の新たな住棟活用
等調査検討業務

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年3月15日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
19,140,000円 19,030,000円 99.4％

令和６年度消火器の購入（西日本支社）

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年3月6日
小西防災設備（株）
大阪府堺市堺区旭ヶ丘南町４－
４－３４

4120101002417 一般競争入札 235,192,100円 171,650,600円 73.0％

令和６年度ルームエアコンディショナの購
入（西日本支社）

契約担当役
西日本支社長
村上　卓也
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年3月6日
（株）富士通ゼネラル
神奈川県川崎市高津区末長３－
３－１７

6020001066941 一般競争入札 214,736,500円 123,867,700円 57.7％

【ＵＲコミュニティ】自動体外式除細動器
（ＡＥＤ）等の賃貸借（レンタル）（宅配
ボックス内）（千里住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
千里住まいセンター長
平木　清寛
大阪府豊中市新千里東町１－４
－２

令和6年3月15日
セコム（株）
東京都渋谷区神宮前１－５－１

6011001035920 一般競争入札 3,831,300円 2,910,600円 76.0％

【ＵＲコミュニティ】自動体外式除細動器
（ＡＥＤ）等の賃貸借（レンタル）（宅配
ボックス内）（大阪住まいセンター）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
大阪住まいセンター長
関　真司
大阪府大阪市城東区森之宮２－
９－２０４

令和6年3月13日
セコム（株）
東京都渋谷区神宮前１－５－１

6011001035920 一般競争入札 2,128,500円 1,617,000円 76.0％

【ＵＲコミュニティ本社】令和６年度緑の
カーテン栽培キット等の購入業務（関西地
区）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
コミュニティ推進部担当部長
池野　孝司
大阪府大阪市城東区森之宮１－
６－１１１

令和6年3月21日
東京園芸資材販売（株）
神奈川県横浜市青葉区市ヶ尾町
１４７８

1020001011794 一般競争入札 7,954,050円 5,518,260円 69.4％

【ＵＲコミュニティ】自動体外式除細動器
（ＡＥＤ）等の賃貸借（レンタル）（宅配
ボックス）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
阪神住まいセンター長
尾上　将之
兵庫県尼崎市昭和通３－９５

令和6年3月18日
セコム（株）
東京都渋谷区神宮前１－５－１

6011001035920 一般競争入札 2,554,200円 1,940,400円 76.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【令和6年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

令和６年度西日本支社における団地内看板
意匠変更及び点検等業務（賃貸住宅募集に
係る広告宣伝等業務）

分任契約担当役
西日本支社
住宅経営部担当部長
村上　徹
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

令和6年3月19日
アイシンハウジング（株）
大阪府大阪市都島区毛馬町１－
１８－１８

8120001106371 一般競争入札 13,966,311円 7,983,690円 57.2％

Ｒ６年度洗濯機置台の購入

分任契約担当役
西日本支社　大阪エリア経営部
長
岩田　雅人
大阪府大阪市北区梅田２－２－
２２

令和6年3月21日
関西文具（株）
大阪府大阪市中央区南久宝寺町
１－４－９

4120001062627 一般競争入札 4,620,000円 3,326,400円 72.0％


